
Instruktion tävlingssekretariat 
(kontaktlista finns i pärmen) 

 
Ansvarsområde: 
 

●​ Vara ansiktet utåt för på plats för NET 
●​ Vara speaker 
●​ Meddela resultatansvarig om domare inte checkar in 15 min innan match. 
●​ Fylla i matchrapport och skicka till resultatansvarig (kontaktlista finns i pärmen). 
●​ Se till att matchrapporten blir påskriven av domaren efter matchen. Har domaren 

flera matcher i rad får ni gå ner till domaren och få signaturen.  
●​ Ansvar för bollar (6 st), västar, lånematerial för domare.  
●​ Ni får gärna spela musik mellan matcher och i halvlek. Tänk på att spela lämplig 

musik.  
 
Ansiktet utåt:  
 

●​ Vara behjälplig i frågor kring tävlingsdelen (regelverk och spelschema finns i pärmen)  
●​ Får ni en fråga ni inte vet svaret på så kan ni notera lag, telefonnummer och namn 

och skicka frågan vidare till logistikansvarig så återkommer hen så fort hen kan.  
●​ När det kommer till röda kort eller slutspelsregler är det alltid bra att frågan kommer 

till tävlingsledningen, så att samma info kommer till alla lag.   
 
Speaker: 
 

●​ Se till att ni hörs väl i speakersystemet. (Hörs ofta lägre än man tror).  
●​ Två minuter innan match: Ropa ut att matchen börjar om 2 min.  
●​ Sköta matchklockan 
●​ Vid matchstart presentera respektive lag + domare med hjälp av laglistorna och 

spelschemat. Det finns 4 laglistor per lag, 1 för varje match de spelar. Så det går bra 
att ta ut laglistan från pärmen när ni behöver den.  

●​ Vid mål annonseras målskytt i högtalarna 
●​ Vid kort annonseras vem som fick kort i högtalarna 
●​ Vid halvlek & matchslut annonseras resultat i högtalarna 
●​ Berätta om kommande matcher och spelschema i högtalarna 

 
 

Se nästa sida ->  
 
 
 
Domare 

●​ Samtliga domare ska checka in 15 min innan deras match. Har de inte gjort det så hör 
ni av er till resultatansvarig som får ringa upp dom.  

●​ Det finns lånegrejer till domare som de får kvittera ut via namnteckning.  
 



Matchrapport:  
 
I matchrapporten noteras 
 

●​ Vilken match som spelas  
●​ Slutresultat 
●​ Samtliga kort med minuten och fullständigt namn på person som fick det 
●​ Samtliga mål med minuten och fullständigt namn på person som gjorde det 

 
OBS!! Röda kort ska rapporteras. Är det grov utvisning ska domaren inkomma med 
domarrapport.  
 
OBS!! Matchrapporten signeras efter matchen av domaren och skickas sedan till 
resultatansvarig. Kom ihåg att skriva arena och åldersklass i sms:et. Viktigt att ni hjälper 
domaren om domaren har flera matcher i rad. Dvs ni kan gå ner och få en påskrift av 
domaren, så att resultatet kommer in. Annars blir vi nedringda.  
 
Ansvar för bollar & material:  
 

●​ Domare har möjlighet att låna grejer, dessa kvitteras ut med namnteckning och 
återlämnas direkt efter match.  

●​ Lag som lånar västar kvitterar ut dessa med namnteckning. Återlämnas direkt efter 
match. 

●​ Ansvar för att samla in bollar, västar & lånedomargrejer vid pauser och vid dagens 
slut. Samla in detta in i sekretariatet så låses det senare av annan personal 

 
När er sista match är slut har ni 15min kvar av ert arbetsschema. Dessa 15 minuter vill vi att 
ni tar en runda runt planen och omklädningsrummen för att se till så att det inte är skräpigt. 
 
Har ni problem med tekniken i speakerbåset så kontaktar ni vaktmästare på Norrvalla. 
Kontaktlista finns i pärmen.  


